『実務者向けデジタル人材育成講座』の

開講について（ご案内）

北陸経済連合会と一般財団法人北陸産業活性化センターは、昨年 10 月に開講し好

評を得た社会人向けオンライン講座を、今年度も国立大学法人富山大学の後援をいた

だき、5月に開講します。

今年度もデータサイエンスの全体像を知ることを目的した入門者向け講座として、

受講者の募集を下記のとおり開始し致します。

記

１．講座名称 「実務者向けデジタル人材育成講座」

２．講義形態  web会議ツール「Zoom」を使用した遠隔講座

３．募集定員  ８０名（先着順）

４．申込期間  2021年 4月 13日(火)受付開始～5月 18日(火)締切

５．申込先   https://ds-hokuriku.com/entry.html

６．講座日程・講座内容・受講料等

別紙「実務者向けデジタル人材育成講座」の受講者募集チラシを参照ください。

以 上

【参考】北経連ホームページ（http://www.hokkeiren.gr.jp/）にて昨年に開催した「実

戦・データサイエンス概論 実務者向けコース」受講者アンケート結果を掲載して

います。

（問合せ先）北陸経済連合会                   坂井 TEL：076－282－9536

一般財団法人北陸産業活性化センター 福井 TEL：076－264－3001

News Release             「スマート・リージョン北陸」を目指して
2021年 4 月 12日           北 陸 経 済 連 合 会

                   一般財団法人北陸産業活性化センター

https://ds-hokuriku.com/entry.html
http://www.hokkeiren.gr.jp/